UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
6 NIU CONJUNTO ANTIFLUIDO

HOMBRE
60.00 360.00

10 NIU CHAQUETA BLANCO DAMA
MODELOS

16.00 160.00

8 NIU BUSO ANTIFLUIDO 30.00 240.00
8 NIU CONJUNTO ANTIFLUIDO DAMA 50.00 400.00

OP. GRAVADAS: S/ 983.05
IGV: S/ 176.95

TOTAL A PAGAR: S/ 1,160.00

Son: Mil ciento sesenta con 00/100 Soles

Código Hash: 6sWtpexgHzKY8tNttBU8YE9RRhs=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 1160
Vendedor:
Administrador

Para consultar el comprobante ingresar a
https://yordin.ecehad.net/buscar